
▼令和６年９月３日（火）
開始 終了 所要時間

9:00 ～ 9:15 15

9:15 ～ 9:20 5

9:20 ～ 9:40 20 演習１ 会議の持ち方と課題の共有

9:40 ～ 10:50 70 講義１ ファシリテーションの技術

10:50 ～ 11:00 10

11:00 ～ 11:45 45 演習２ ファシリテーションを活用した演習

11:45 ～ 12:45 60

12:45 ～ 13:05 20 講義２ 円滑的な会議の進め方

13:05 ～ 14:25 80 演習３
Fｔ技術&会議の進め方の講義を受けて体
験

14:25 ～ 14:40 15

14:40 ～ 16:40 120 演習４ 野中式の事例検討におけるFtの技術

16:40 ～ 16:50 10 講義３ 研修のまとめ

16:50 ～ 16:55 5 事務連絡

令和６年度福井県
ファシリテーションスキルアップ研修カリキュラム

※　カリキュラムの時間は変更になることがありますので、あらかじめご了承ください。
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